ПРОТОКОЛ №4
заседания комиссии по противодействию коррупции
ГБУСО «Ставропольский ЦСПСиД»
21 декабря 2018 года                                               г. Ставрополь
                                          ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:

        Кононова В.В.
        Смирнова И.В.
         Шахнабатов В.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Подведение итогов работы комиссии по противодействию коррупции за 2018 год.
2. Проверка организационно-распорядительных документов учреждения на коррупциогенность.
3.     Анализ и использование опыта других учреждений по вопросам предупреждения коррупции в учреждении.
СЛУШАЛИ:   Заместителя директора по социальной работе Трушину И.В.
О проведении проверки приказов, положений, инструкций, протоколов заседания социального консилиума на коррупциогенность.
Об использовании информации о противодействии коррупции, на сайтах других учреждений.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать работу комиссии по противодействию коррупции в 2018 году удовлетворительной.
2. Проверить и использовать в своей работе информацию по противодействию коррупции на сайтах других учреждений (ответственный – Можухов М.И.).
Голосовали   «за»   -   единогласно.

Члены комиссии:

        ________________Кононова В.В.
        ________________Смирнова И.В.
        ________________Шахнабатов В.И.